
令和６年２月 

各位 

あおば農業協同組合 

 

営農経済センターの営業日及び営業時間・直売所の営業時間の変更について 

 

平素よりＪＡあおばグループの各事業をご利用賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、本年３月１日より各地区営農経済センターの営業日及び営業時間ならびに直売

所（みのり館・ほほえみ館）の営業時間につきまして、下記の通りに変更させていただくこととなりました。 

この度の変更は、組合員の皆様や直売所をご利用いただいております皆様のご利用状況に鑑み、職員の休日勤務の

緩和、恒常的な超過勤務の改善に向けた取り組みの一環として実施させていただくものであり、限られた人的資源の

有効かつ的確な再配分により、組合員サービスの向上に繋げようとするものです。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

【変更内容】 令和６年３月１日より変更 

営農経済センター 

令和６年３月１日より変更 令和６年２月２９日まで 

営業月 新営業形態 新営業時間 営業形態 営業時間 

３月 【営業日】 

・平日、土曜日 

【休業日】 

・日曜日、祝日 

８：３０～ 

１７：００ 

 

無休 ８：３０～ 

１８：００ 

４月～５月 無休 

 

８：３０～ 

１７：００ 

無休 ８：３０～ 

１８：００ 

６月～１０月 【営業日】 

・平日、土曜日 

【休業日】 

・日曜日、祝日 

８：３０～ 

１７：００ 

無休 ８：３０～ 

１８：００ 

１１月～２月 【営業日】 

・平日 

【休業日】 

・土、日曜日、祝日 

８：３０～ 

１７：００ 

【営業日】 

・平日 

【休業日】 

・土、日曜日、祝日 

８：３０～ 

１７：００ 

 

直売所（みのり館・ほほえみ館） 

令和６年３月１日より変更 令和６年２月２９日まで 

営業月 新営業形態 新営業時間 営業形態 営業時間 

３月～１０月 無休 

 

９：００～ 

１６：００ 

無休 

 

９：００～ 

１８：００ 

１１月～２月 無休 

 

９：００～ 

１６：００ 

無休 

 

９：００～ 

１７：００ 

・１２月３１日～１月３日（年末年始休業） 

・棚卸やシステム改修等により臨時休業とさせていただく場合がございます。 


